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Tavaszi bajnokság és Poseidon kupa
Kecskemét, 2021. május 8-9.

Versenyszám 26 Férfi, 50m búvár Abszolút
2021.05.09 Eredmények Előfutamok
országos csúcs 14.63 Kosina, Gergő DBK 2016.05.21
junior korosztályos országos csúcs 15.39 Kosina, Gergő DBK 2013.06.23
ifjúsági korosztályos országos csúcs 16.13 Kiss, Nándor MAT 2020.12.12
serdülő korosztályos országos csúcs 20.19 Szilágyi, Richárd DBK 2020.12.13

Hely Név Kor Klub Időeredmény

Serdülő

1. Váradi, Zalán 13 Debreceni Búvárklub 22.31 R
2. Gurisatti, Róbert 13 Búvársuli Sportegyesület 22.73 R
3. Gutai, Balázs 12 Debreceni Búvárklub 23.19
4. Aszlajov, Attila 13 Búvársuli Sportegyesület 23.89

DNS Göncző, Balázs 13 Mátrai Erőmű Búvárklub
DNS Dobos, László 13 Debreceni Búvárklub

Ifjúsági

1. Szilágyi, Richárd 14 Debreceni Búvárklub 17.85 A
2. Misits, Máté István 15 Bácsvíz KVSC 18.61 A
3. Décsei, Marcell 14 Bácsvíz KVSC 20.40 B
4. Wórum, Regő 15 Bácsvíz KVSC 21.09 B
5. Csepecz, Zsolt 14 Búvársuli Sportegyesület 21.51 B
6. Kubicsek, András 14 Bácsvíz KVSC 22.80
7. Juhász, Dominik 14 Bácsvíz KVSC 23.15

DNS Tóth, Patrik 15 Bácsvíz KVSC

Junior

1. Lipők, Larion 16 Debreceni Búvárklub 15.68 A
2. Mészáros, Ákos 17 Debreceni Búvárklub 16.42 A
3. Liszka, Bálint 17 Mátrai Erőmű Búvárklub 18.27 A
4. Lévai, Márk 17 Bácsvíz KVSC 19.07 A
5. Enyedi, Zalán Hunor 17 Bácsvíz KVSC 19.54 B
6. Tamás, Dávid 16 Búvársuli Sportegyesület 20.30 B
7. Wórum, Soma 17 Bácsvíz KVSC 21.65 B

DNS Pázmányi, Sándor 17 Debreceni Búvárklub

Abszolút

1. Lipők, Larion 16 Debreceni Búvárklub 15.68 A
2. Mészáros, Ákos 17 Debreceni Búvárklub 16.42 A
3. Balogh, Máté 24 Bácsvíz KVSC 16.94 A
4. Szilágyi, Richárd 14 Debreceni Búvárklub 17.85 A
5. István, Béla Álmos 18 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 18.24 A
6. Liszka, Bálint 17 Mátrai Erőmű Búvárklub 18.27 A
7. Misits, Máté István 15 Bácsvíz KVSC 18.61 A
8. Lévai, Márk 17 Bácsvíz KVSC 19.07 A
9. Landor, Patrik 18 Kaposvári 1. MCM Diamant Ad SE 19.22 B

10. Enyedi, Zalán Hunor 17 Bácsvíz KVSC 19.54 B
11. Tamás, Dávid 16 Búvársuli Sportegyesület 20.30 B
12. Décsei, Marcell 14 Bácsvíz KVSC 20.40 B
13. Wórum, Regő 15 Bácsvíz KVSC 21.09 B
14. Csepecz, Zsolt 14 Búvársuli Sportegyesület 21.51 B
15. Wórum, Soma 17 Bácsvíz KVSC 21.65 B
16. Horváth, Levente János 18 Amphora Búvárklub 21.78 B
17. Váradi, Zalán 13 Debreceni Búvárklub 22.31 R
18. Gurisatti, Róbert 13 Búvársuli Sportegyesület 22.73 R
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Tavaszi bajnokság és Poseidon kupa
Kecskemét, 2021. május 8-9.

Versenyszám 26, Férfi, 50m búvár, Előfutam, Abszolút

Hely Név Kor Klub Időeredmény

19. Kubicsek, András 14 Bácsvíz KVSC 22.80
20. Juhász, Dominik 14 Bácsvíz KVSC 23.15
21. Gutai, Balázs 12 Debreceni Búvárklub 23.19
22. Aszlajov, Attila 13 Búvársuli Sportegyesület 23.89

DNS Sincki, Ádám 32 Győri Búvár Sportegyesület
DNS Göncző, Balázs 13 Mátrai Erőmű Búvárklub
DNS Pázmányi, Sándor 17 Debreceni Búvárklub
DNS Dobos, László 13 Debreceni Búvárklub
DNS Tóth, Patrik 15 Bácsvíz KVSC

WDR Gruber, Kornél 23 Bácsvíz KVSC


